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Lampiran 3. Hasil Analisis Statistik untuk Tinggi TanamanRumput Gajah 

Mini(Pennisetum purpureum cv.Mott)dengan Menggunakan 

Software SPSS Versi 16.0 

        

 

N Mean 
Std. 

Deviation 

Std. 

Error 

95% Confidence 

Interval for Mean Minimu

m 
Maximum 

 Lower 

Bound 

Upper 

Bound 

P0 4 69.7500 4.50000 2.25000 62.5895 76.9105 66.00 76.00 

P1 4 78.2500 3.59398 1.79699 72.5312 83.9688 75.00 83.00 

P2 4 81.7500 3.30404 1.65202 76.4925 87.0075 78.00 86.00 

P3 4 81.5000 7.68115 3.84057 69.2776 93.7224 75.00 90.00 

Tota

l 
16 77.8125 6.76480 1.69120 74.2078 81.4172 66.00 90.00 

 

 
Sum of 

Squares 
Df Mean Square F Sig. 

Between 

Groups 
377.188 3 125.729 4.879 .019 

Within Groups 309.250 12 25.771   

Total 686.438 15    

 

PUPUK_P N 
Subset for alpha = 0.05 

1 2 

P0 4 69.7500  

P1 4  78.2500 

P3 4  81.5000 

P2 4  81.7500 

Sig.  1.000 .372 
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Lampiran 4. Hasil Analisis Statistik untuk JumlahAnakanRumput Gajah 

Mini(Pennisetum purpureum cv.Mott)dengan Menggunakan 

Software SPSS Versi 16.0 

 

 

N Mean 
Std. 

Deviation 

Std. 

Error 

95% Confidence 

Interval for Mean 
Minimum Maximum 

 Lower 

Bound 

Upper 

Bound 

P0 4 1.2500 .50000 .25000 .4544 2.0456 1.00 2.00 

P1 4 5.7500 1.70783 .85391 3.0325 8.4675 4.00 8.00 

P2 4 6.2500 .95743 .47871 4.7265 7.7735 5.00 7.00 

P3 4 11.0000 4.08248 2.04124 4.5039 17.4961 7.00 15.00 

Total 16 6.0625 4.10640 1.02660 3.8744 8.2506 1.00 15.00 

 

 
Sum of 

Squares 
Df Mean Square F Sig. 

Between Groups 190.688 3 63.562 12.253 .001 

Within Groups 62.250 12 5.188   

Total 252.938 15    

 

PUPUK_P N 
Subset for alpha = 0.05 

1 2 3 

P0 4 1.2500   

P1 4  5.7500  

P2 4  6.2500  

P3 4   11.0000 

Sig.  1.000 .762 1.000 
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Lampiran 5. Hasil Analisis Statistik untuk ProduksiBahanKeringRumput 

Gajah Mini(Pennisetum purpureum cv.Mott)dengan 

Menggunakan Software SPSS Versi 16.0 

 

 

N Mean 
Std. 

Deviation 

Std. 

Error 

95% Confidence 

Interval for Mean 
Minimum Maximum 

 Lower 

Bound 

Upper 

Bound 

P0 4 25.0500 6.99547 3.49774 13.9186 36.1814 18.90 34.60 

P1 4 55.4500 4.96219 2.48110 47.5540 63.3460 48.80 60.60 

P2 4 56.7500 3.45012 1.72506 51.2601 62.2399 52.00 59.40 

P3 4 68.4500 7.34734 3.67367 56.7588 80.1412 60.00 74.80 

Total 16 51.4250 17.39450 4.34863 42.1561 60.6939 18.90 74.80 

 

 
Sum of 

Squares Df Mean Square F Sig. 

Between Groups 4120.190 3 1373.397 39.396 .000 

Within Groups 418.340 12 34.862   

Total 4538.530 15    

 

PUPUK_P N 

Subset for alpha = 0.05 

1 2 3 

P0 4 25.0500   

P1 4  55.4500  

P2 4  56.7500  

P3 4   68.4500 

Sig.  1.000 .761 1.000 
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